

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Mircze, dnia 3 września 2021 r.

PRGR.2710.7.2021

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2009 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w odpowiedzi za zapytania zgłoszone przez Wykonawców, **Zamawiający** tj. Gmina Mircze, przekazuje treść zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw pytań nr 1 z dnia 02.09.2021 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umowy o partnerstwie publiczno-privatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb- Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada zobowiązań, o których mowa w pytaniu powyżej.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2020 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie posiada umów kredytowych, o których mowa w pytaniu zawartych po 31.12.2020 r.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że wszelkie zobowiązania, o których mowa w pytaniu powyżej regulowane są terminowo oraz nie występują żadne zaległości w regulowaniu zobowiązań, o których mowa w pytaniu powyżej.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Odpowiedź nr 4:

Specyfikacja Warunków Zamówienia uzupełniona została o aktualną Wieloletnią Prognozę Finansową z dnia 17.08.2021 r. Ww. dokumenty udostępnione zostały przez Zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że nie toczą się przeciwko niemu żadne postępowania egzekucyjne, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wprowadził zmianę budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowaną:

- 1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub
- 2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30%
- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wprowadził zmian budżetu ani wieloletniej prognozy finansowej, o których mowa w pytaniu.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze 2021, a jeżeli opinia RIO nie została jeszcze wydana, prosimy o udostępnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2020.

Odpowiedź nr 7:

Specyfikacja Warunków Zamówienia uzupełniona została o:

- Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Mircze za pierwsze półrocze 2021 r.
oraz o
- Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu gminy Mircze za 2020 r.

Ww. dokumenty udostępnione zostały przez Zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu bądź potwierdzenie, że zostanie ona dostarczona Bankowi przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź nr 8:

Opinia, o której mowa w pytaniu, dostarczona zostanie Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.

Zestaw pytań nr 2 z dnia 02.09.2021 r.:

W związku z zamiarem przystąpienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze” **Wykonawca** zwraca się z prośbą „o **dostarczenie lub umieszczenie na stronie BIP** poniżej wyspecyfikowanych dokumentów w celu dokonania oceny ekonomiczno-finansowej oraz o **wyjaśnienie następujących kwestii:**

Pytanie nr 1:

Uchwała RIO dot.

- wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 - jeżeli jest już dostępna.
- możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź nr 1:

Specyfikacja Warunków Zamówienia uzupełniona została o:

- Uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Mircze za pierwsze półrocze 2021 r.

Ww. dokument udostępniony został przez Zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opinia RIO dot. możliwości spłaty wnioskowanego kredytu dostarczona zostanie Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Pytanie nr 2:

Potwierdzenie, że opinia RIO pozytywnie opiniująca możliwość spłaty kredytu zostanie udostępniona przed podpisaniem umowy kredytowej.

Odpowiedź nr 2:

Opinia RIO dot. możliwości spłaty wnioskowanego kredytu dostarczona zostanie Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 3:

Informację czy Zamawiający dopuszcza/nie dopuszcza dodatkowe zabezpieczenie kredytu w postaci złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postępowania cywilnego – podpisanego przez Wójta wraz z kontrasygnatą Skarbnika (zgoda łączyłaby się z poniesieniem przez Gminę kosztów notarialnych związanych z tym zabezpieczeniem).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4:

Potwierdzenie, że zapis w Rozdziale 4 Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 4.2. ppkt 7 o następującej treści: „Oprocentowanie kredytu liczone wg zmiennej stawki WIBOR dla depozytów jednomiesięcznych, obowiązującej na każdy ostatni dzień okresu odsetkowego (kwartału kalendarzowego), opublikowanej w internetowym serwisie informacyjnym REUTERS w dniu 31 sierpnia 2021 r. w wysokości 0,1800%, powiększonej o stałą marżę banku wyrażoną w punktach procentowych” odnosi się do obliczenia ceny do składanej oferty kredytowej.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SWZ, przytoczony w pytaniu zapis odnosi się do obliczenia ceny do składanej oferty kredytowej.

Pytanie nr 5:

Potwierdzenie, że jedynym dopuszczalnym przez Zamawiającego kosztem są koszty odsetek (brak innych opłat i prowizji bankowych).

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SWZ, jedynym dopuszczalnym przez Zamawiającego kosztem są koszty odsetek. Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami i prowizjami.

Pytanie nr 6:

Potwierdzenie, że ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest dzień 29 października 2021 r.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza, że ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest dzień 29 października 2021 r. tj. zgodnie z zapisami SWZ: Zamawiający przewiduje uruchomienie kredytu w terminie do 29 października 2021 r. w jednej transzy, kwota kredytu przekazana (wypłacona) zostanie Zamawiającemu w terminie do 29 października 2021 r. w jednej transzy.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Pytanie nr 7:

Potwierdzenie, że pierwsza płatność odsetek nastąpi w dniu 10 stycznia 2022 r. i będzie ona obejmowała odsetki naliczone za okres III/IV kwartału roku 2021.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SWZ naliczanie odsetek nastąpi w okresach miesięcznych. Odsetki od wykorzystanego kredytu są płatne do 10 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału kalendarzowego, tj. pierwsza płatność odsetek nastąpi do 10 stycznia 2022 r. i będzie ona obejmowała odsetki naliczone za okres III/IV kwartału roku 2021.

Pytanie nr 8:

Potwierdzenie, że zmiany zastrzeżone w SWZ:

„Wykonawca działając w oparciu o art. 454-455 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych określa następujące okoliczności, które mogą powodować konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty:

- zmiany terminu realizacji umowy, w zakresie wysokości rat oraz terminów ich przekazania.”

będą mogły być dokonywane po uzyskaniu aprobaty obu stron umowy.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza, że zmiany zastrzeżone w SWZ, zgodnie z zapisami SWZ, mogą nastąpić za zgodą obydwu stron wyrażoną na piśmie, w formie aneksu do umowy z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności takiej zmiany.

Pytanie nr 9:

Potwierdzenie, że jeżeli ustalona na dany okres stawka bazowa oprocentowania WIBOR 1M osiągnie wartość ujemną, to na potrzeby wyliczenia oprocentowania będzie przyjęte, że w danym okresie rozliczeniowym stawka bazowa wynosi 0,00%, zatem oprocentowanie kredytu w tym okresie będzie równe marży banku.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza stanowisko Wykonawcy zawarte w pytaniu.

Pytanie nr 10:

W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:

- 1) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykroczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że dopuszcza postanowienie w umowie kredytu przytoczone przez Wykonawcę w pytaniu.

Pytanie nr 11:

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem/emisją obligacji/inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej/-ych dotacją/-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jeżeli tak – prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SWZu;

jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź nr 11:

Zadane pytanie nie dotyczy Zamawiającego ponieważ Zamawiający nie będzie finansował kredytem stanowiącym przedmiot prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego inwestycji, która otrzymała dofinansowanie z UE.

Pytanie nr 12:

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że nie posiada jakichkolwiek zajęć egzekucyjnych na rachunkach w bankach.

Pytanie nr 13:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych zaległych zobowiązań finansowych.

Pytanie nr 14:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że nie był prowadzony u Zamawiającego program postępowania naprawczego, o którym mowa w pytaniu.

Pytanie nr 15:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że nie były prowadzonego wobec niego postępowania egzekucyjne, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 16:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych zaległych zobowiązań, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 17:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt/burmistrz/prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, że nie została podjęta uchwała, o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 18:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN),
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN),
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN),
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN),

Odpowiedź nr 18:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych: 8 561 144,00 zł,
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji: *nie dotyczy*,
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji: *nie dotyczy*,
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa: 1 081 144,00 zł,
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł: *nie dotyczy*.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Pytanie nr 19:

Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyłączeń, uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF).

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający informuje o braku wystąpienia wyłączeń, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 20:

Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik:

- prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący,
- prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1,
- prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2,
- prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3,
- prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4,
- prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5.

Odpowiedź nr 20:

- kwota wyłączenia w planie na rok bieżący: 66 000,00 zł,
- kwota wyłączenia w planie na rok bieżący +1: 1 147 144,00 zł,
- kwota wyłączenia w planie na rok bieżący +2: 66 000,00 zł,
- kwota wyłączenia w planie na rok bieżący +3: brak wyłączeń,
- kwota wyłączenia w planie na rok bieżący +4: brak wyłączeń,
- kwota wyłączenia w planie na rok bieżący +5: brak wyłączeń.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
**„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”**

Pytanie nr 21:

Wykaz zaangażowań klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

2021-06-30

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1	Bank Ochrony Środowiska (13 umów)	PLN	kredyt			2 303 000,00	2024
2	Bank Spółdzielczy Przysucha (2 umowy)	PN	kredyt			2 275 000,00	2027
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
Razem						4 578 000,00	

Odpowiedź nr 21:

Odpowiedzi udzielono w tabeli w miejscach przeznaczonych na wprowadzenie danych, o które wnioskował Wykonawca.

¹Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„**Udziałenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 900 000,00 zł**
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mircze”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

- A. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 10.09.2021 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 15.09.2021 r. godz. 10.00

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 10.09.2021 r. godz. 10.30

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 15.09.2021 r. godz. 10.30

- B. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 09.10.2021 r.**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 14.10.2021 r.**

- C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00166569/01 z dnia 01.09.2021 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 03.09.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 0169333/01.

- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

GMINA MIRCZE
22-530 MIRCZE
ul. Kryłowska 20
NIP 919-174-89-02
Regon 950368820

WÓJT
Marta Matyszek
mgr Marta Matyszek

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)